A bona consideratio

Tat simplices idiotas p̄ fidem spem et caritatem citius et subli mius puenire ad theologiā mysticam. q̄ eruditos in theologia scholastica et discursiva. **S**unt ad hoc multe rōnes quarū aliquo notat scūs Tho. inq̄res cur simplices sunt aliqui deuotiores q̄ literati. Ita fides talium min⁹ est inquieta p fantasias contrariarū opinionū/q̄s nec audiunt nec cogitant. Sunt insup humilio res q̄bus gram dat deus/q̄ cū simplicibus graditur. oīm vero sup̄boz et sublimiū colla propria virtute calcavit. **P**reterea simplices h̄nt aliqui curam de salute sua maiorez in timore et tremore. **Q**ualiter autē sit istis simplicibz imo et pueris ambulandū p̄ mystica sapia/tenigim⁹ in opusculo q̄daꝝ de simplificatiōe cordis/via scđa. **D**icebat vñus. Ego p̄.cl. annos et ampli⁹ versa ui treuersanī/multa studēdo/legēdo/orādo/meditādo/in ocio tpiis multo/et nichil inueni cōpendiosius/efficacius ve ad con secutiōem theologie mystice/q̄ ut fiat spūs et aia sub deo/tanq; p̄nulus et puula/ iuxta metaphoram añdictā vbi mēdicas spūa

lis locū habet p̄cipuum. cum fide simplici q̄ deus puer natus est nobis. et p̄nulus da tus est nobis

Decima cōsideratio.

Tat cōcordia theologoz et de theologia mystica loquentium. p̄missis cōsideratiōibz sicut arbitramur attētis. **L**ū philosophis aut̄ fide carennibz neq̄ esse cōuentio in hac pte. Ratio q̄r nolūt credere vt intelligant. incendentes crassa ceruice/2 erecto collo/nolentes captiuare oēm intellectum/ neḡ volūtates in obsequiū tpi. Quāobrem verissime enūciatū est. q̄ hec est p̄prie p̄pria sapia xpiano rum. tanq; fons signatus. cui nō cōicat ali enus. qm carnalis hō nō p̄cipit ea que dei sunt. Stulticia est enī illi. dum fit ei xp̄us petra scandali et signū cui cōtradicitur. dū nō intrat p̄ ostiū vt pascua inueniat. maxime q̄r nō vult māducare panē de celo v̄ez nec bibere vinū germinans virginēs. Per cuius ramen sacre cōmunionis frequenta tionē fuḡ oīa fit hō deuotus et habilis ad theogiam mysticam. si vitā et mores huic salutifero sacramento cōformare non omittat/p̄t alibi sub cōsideratione mltipli ci notatum est.

Consideratio.XI

Tare nequit vt theologia mistica sit in hoīs mēre sine q̄licunq; dei cognitione. Fuerūt q̄ dice rent nibil nos cognoscere de deo nisi p̄ ab negatiōem. **L**ōtra q̄s est cū rōne et auctori tate articulus parisiū cōdemnatus. **S**z aliūde deducit cōsideratio p̄nūs/notādo q̄ oīs app̄hensio vel motio intellectualis/si uedē deo vel de alijs/dici p̄t cognitio. immo et visio/et illū loquēdi modū q̄ vtimur de sensibz exterioribz. vbi oīs sensatio visio noiatur. vt dicimus vide q̄liter hoc sapit. hoc olet. sonat. suane est. ledit. **S**ed materia de his sensibz in intellectu proportionabili existentibz/latior et vt dislerat p̄ p̄nū. **H**ic enī vocat Arest. et Basilius intellectū sensum. **S**ic cōis v̄lus dicit de bñ iudicāte. Iste bene sentit. iste clare vider in materia. **G**ic Gregorius in omelia. Amor iqt ip̄e cognitio est. Et vere sic est fm tactū/gu stum/et olfactū spūales. immo tantū potior perceptibilior et purior est cognitio. **T**eo in amior circa deū qualiter ip̄m tāgūt/gustat